Portaria nº 0138, de 25 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Alexandre Monteiro de Carvalho, matrícula 01486653 - Orientador(a);
Amanda Arantes Junqueira, matrícula 2016130900036 - Titular; Claudia de
Azevedo Reis, matrícula 2016130900117 - Titular; Carlos Eduardo Silveira da
Silva, matrícula 2017150900031 - Suplente; Norma da Silva Rocha Maciel,
matrícula 2017130900036 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Administração - UFRRJ / Campus Seropédica, do(a) discente Hudson Mota
Lima Pereira, matrícula nº 2010035214, intitulada "Avaliação da usinagem e
propriedades físicas da madeira de cordia trichotoma (Vell.) Arrab. ex Steud.",
a ser defendida em 28/11/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO